UNIVERZITET U TUZLI

EKONOMSKI FAKULTET

S NTET 17
s ‘t

|;.,_,;__ r ;
\g \ F

//

o

&/
& /

NY /
AN
Nloygg e

R.br.

00 N O kA O -

A A A )
0O N O AW N -0

Prezime

ADANALIC
AHMETASEVIC
AHMETOVIC
AHMETOVIC
AJDINI
ALIBASIC

ALIC

ALIC
ALISPAHIC
ASCIC
BECIROVIC
BEHADEROVIC
BEHADEROVIC
BESIROVIC
BJELIC

BOZIC
BRISTRIC
BRKIC

Ime studenta

AJLA
FATIMA
EMRITA
NAJDA
AMRA
AMILA
AMINA
VEDAD
LEJLA
ZERINA
ADISA
AJLA
ANELA
ARMEN
ALMINA
SUZANA
SELMA
AJLA

Ocjena

Deset (10)

Deset (10)

Deset (10)

Deset (10)
Osam (8)
Deset (10)
Deset (10)

Sedam (7)

PODUZETNISTVO ($k. 2020./2021.)
Rezultati popravnog ispita, 17.02.2021. godine
Popravni ispit 17.02.2021.

Ukupan
broj
bodova

max
100

99,0
41,5
40,5
68,0
76,0
44,0
100,0
62,0
775
40,0
100,0
51,5
96,0
78,0
98,0
97,0
53,0
7,5

3.

pitanje = pitanje

max
10

10
10
0
10
10
8
10
10
10

10
0
10
10
10
10
10
10

2.

max
20

20

20

20

20
10
20
20

15

1.
pitanje

max
20

20
0
0

20

20
0

20
10

20

20
15
20
20
20
20

15

Predpristupni rad

Budi i ti ulagag rizicnog kapitala

Izrada rada

max. 5

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

Prezentacija
rada

max. 5

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0

UceSce u
Komisiji za
ocjenu rada

max. 5

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
5,0
5,0
5,0
0,0

Poslovni model

Izrada
poslovnog
modela

max. 10

10,0
10,0
8,0
8,0
8,0
7,0
10,0
8,0
10,0
10,0
10,0
8,0
10,0
7,0
8,0
10,0
10,0
8,0

Prezentacija
poslovnog
modela

max. 5

5,0
5,0
5,0
0,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0



R.br.

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Prezime

BULJUBASIC
BULJUBASIC
BUTKOVIC
CAUSEVIC
CEHAJIC
cosIC
DEDIC
EFENDIC
FEJZIC
FEJZIC

FERHATBEGOVIC

GAVRANOVIC
HADZIC
HADZIC
HADZIC
HADZIC
HALIDOVIC
HALILOVIC
HALILOVIC
HALILOVIC
HALILOVIC
HANKUSIC
HASIC
HASIC
HASIC
HIDIC
HODZIC

Ime studenta

ELMA
ASJA
EMINA
AMRA
ENIS
AIDA
MIRNES
AJLA
SUADA
AJLA
BERINA
SEMRA
HALIMA
ZERINA
AJLA
NERMA
MEDINA
SALKAN
BELMA
TARIK
MALIK
EDINA
AJLA
HANKA
AMNA
AJLA
ELMA

Ocjena

Deset (10)

Deset (10)
Devet (9)

Osam (8)
Deset (10)
Sedam (7)

Devet (9)
Devet (9)

Deset (10)
Devet (9)

Osam (8)
Devet (9)
Deset (10)

Ukupan
broj
bodova

max
100
34,5
100,0
58,5
96,0
85,5
63,5
64,5
27,0
52,0
78,5
97,5
73,0
85,0
89,0
93,0
63,0
50,0
46,0
95,0
85,0
33,5
55,0
82,0
91,5
95,0
61,5
47,5

Ekonomski fakultet

Popravni ispit 17.02.2021.

3.

pitanje = pitanje

max
10
0
10

10
10

10

10
10

10
10

10
10
10

10
10
10
10

2.

max
20

20

20
20

10
15
20
10
10
20
20

20
10

20
20
20

1.
pitanje

max
20

20
20
20
16
20
15

10
20
20
20
20
20
20

10
20
20

15
20
20
15

Predpristupni rad

Budi i ti ulagac riziénog kapitala

Izrada rada

max. 5

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

Prezentacija
rada

max. 5

4,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
5,0
4,0
4,0
4,0
5,0
5,0
5,0
3,0
5,0

UceSce u
Komisiji za
ocjenu rada

max. 5

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
3,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0
5,0
4,0
5,0
5,0

Poslovni model

lzrada
poslovnog
modela

max. 10

8,0
10,0
7,0
8,0
9,0
7,0
10,0
8,0
7,0
8,0
10,0
8,0
9,0
7,0
8,0
10,0
10,0
5,0
10,0
10,0
7,0
8,0
7,0
7,0
10,0
9,0
10,0

Prezentacija
poslovnog
modela

max. 5

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
0,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0



Ekonomski fakultet

Predpristupni rad

Budi i ti ulagac riziénog kapitala Poslovni model

Popravni ispit 17.02.2021.

Ukupan
_ _ broj 3 2 1 Prezentacija Uéelé(f_e: u lzrada Prezentacija
R.br. Prezime Ime studenta Ocjena bodova . . o o lzrada rada Komisiji za poslovnog poslovnog
pitanje pitanje pitanje rada .
ocjenu rada modela modela
T:g n:zx rr;%x rr;?)x max. 5 max. 5 max. 5 max. 10 max. 5
46 HRVIC EMINA 37,5 0 50 3,0 50 8,0 50
47 HUKIC SEDINA Sedam (7) 65,0 10 16 10 5,0 5,0 0,0 7,0 0,0
48  HUSIC EMRAH Sedam (7) 68,0 10 10 10 50 50 0,0 6,0 50
49  IBRAHIMAGIC BAKIR 51,0 10 10 10 5,0 0,0 0,0 9,0 0,0
50  IBRAHIMOVIC SAMRA 47,0 20 50 50 0,0 6,0 0,0
51  IBRIC ELDA 35,0 0 5,0 5,0 0,0 9,0 5,0
52 JAHIC MELISA Devet (9) 93,0 10 20 15 50 50 50 10,0 50
53  JURISIC MIA 41,0 7 0 5,0 5,0 50 10,0 50
54  KADIC MELIHA 27,0 50 0,0 50 7,0 50
55  KARIC DAMIRA 64,0 20 5,0 5,0 5,0 8,0 5,0
56  KESETOVIC EMINA 55,0 6 10 50 50 4,0 9,0 50
57  KLAPIC SELMA Sedam (7) 69,0 8 15 10 50 50 50 9,0 50
58  KURTIC EMINA 40,0 0 0 50 50 50 8,0 50
59  LATIFAGIC ASJA 76,0 0 20 15 50 50 50 8,0 5,0
60 LOVRIC LEONORA Deset (10) 100,0 10 20 20 50 50 50 10,0 50
61 LUCIC FILIP Osam (8) 75,5 10 20 10 50 50 50 10,0 50
62  LUKAVACKIC MENSURA 69,0 20 50 50 50 10,0 50
63  MALIKIC ADEMIR 60,0 10 15 50 50 50 6,0 50
64 MAZALOVIC IBRAHIM 68,5 8 20 50 50 50 7,0 50
65  MEHINOVIC NEIRA Osam (8) 75,0 10 10 16 5,0 5,0 5,0 7,0 5,0
66 MEMIC MELIKA Deset (10) 96,0 10 20 20 50 50 50 10,0 50
67 MESIC AJLA Devet (9) 90,5 10 20 20 50 50 50 8,0 0,0
68  MUDROV MINA Osam (8) 78,5 10 15 15 50 4,0 5,0 8,0 5,0
69  MUJAGIC NESIMA 76,0 10 20 5,0 5,0 5,0 9,0 5,0
70  MUJAKOVIC ARMIN Deset (10) 95,0 10 20 20 50 50 50 10,0 50
71 MUJCIC MAIDA Sedam (7) 69,0 10 20 20 50 0,0 0,0 8,0 0,0
72 MUJKANOVIC ARMIN 26,0 10 50 0,0 0,0 7,0 0,0




R.br.

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Prezime

MUJKIC
MUJKIC
MULAHAMZIC
MUSIC
NEIMARLIJA
NUKIC
OMAZIC
OMBASIC
OSMANBEGOVIC
OSMANCEVIC
PJEVIC
RAHIC
RAHMANOVIC
RAMIC
REDZIC
SEJMENOVIC
SINANOVIC
SMAJIC
SMAJLOVIC
SOFIC
SOFTIC
SPAHIC
SuLJIC
SABIC

TABIC
TANKIC
TOPCAGIC

Ime studenta

ENIDA
AZRA
RIJAD
ELMA
NEJRA
DZENITA
AMINA
MIRNES
AJLA
NERMINA
ELMA
AMELA
ZERINA
MEDINA
ELDINA
AJLA
HUSMIN
ZEJINEBA
ELDINA
MEJRA
LEJLA
AMAR
EJLIN
HATIDZA
EDIS
ALMA
ELDAR

Ocjena

Devet (9)
Devet (9)
Sedam (7)

Deset (10)
Osam (8)

Deset (10)
Sedam (7)

Devet (9)
Osam (8)
Deset (10)
Devet (9)
Deset (10)

Deset (10)
Devet (9)

Sedam (7)
Devet (9)

Osam (8)
Sedam (7)

Ukupan
broj
bodova

max
100

90,0
85,0
71,0
59,0
74,0
59,0
96,0
75,0
66,5
99,0
40,0
66,0
68,0
85,5
71,5
97,0
88,0
95,0
75,5
95,0
92,0
50,5
67,0
92,0
52,0
80,0
65,0

Ekonomski fakultet

Popravni ispit 17.02.2021.

3.

pitanje = pitanje

max
10
8
7
8
10
10
0
10
9
10
10
10
10
10
9
7
10
10
10
10
10
10
10
7
10
8
10
10

2.

max
20
20
17
10
20

20
10

20
10
20

10
20
20
20
20

20
20

20
20

20
20

1.
pitanje

max
20
20
20
15
0
20
20
20
20
15
20

10
15
20
15
20
20
20
20
20
20
0
10
15
20
15
10

Predpristupni rad

Budi i ti ulagac riziénog kapitala

Izrada rada

max. 5

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
4,0
4,0
5,0

Prezentacija
rada

max. 5

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
2,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
0,0
5,0

UceSce u
Komisiji za
ocjenu rada

max. 5

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
0,0
5,0
5,0
0,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
5,0
5,0
0,0
5,0
0,0
0,0
5,0

Poslovni model

lzrada
poslovnog
modela

max. 10

9,0
8,0
8,0
7,0
10,0
7,0
10,0
9,0
9,0
9,0
7,0
8,0
9,0
10,0
8,0
8,0
8,0
10,0
10,0
10,0
9,0
6,0
5,0
9,0
6,0
7,0
5,0

Prezentacija
poslovnog
modela

max. 5

5,0
5,0
5,0
0,0
5,0
0,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
0,0
5,0
5,0
3,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0
5,0
5,0



R.br.

100
101
102
103
104

Prezime

TRAVNJAK
TURSUNOVIC
UMIHANIC
ZENUNOVIC
21GIC

Ime studenta

BELMA
ALMA
MINELA
MIRZA
AHMED

Ocjena

Devet (9)
Deset (10)
Deset (10)

Devet (9)
Deset (10)

Ukupan
broj
bodova

max
100

85,0
95,0
95,0
86,0
98,0

Ekonomski fakultet

Popravni ispit 17.02.2021.

3.

pitanje = pitanje

max
10
10
10
10
10
8

2.

max
20
20
20
20
20
20

1.
pitanje

max
20
20
20
20
15
20

Izrada rada

max. 5

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

Predpristupni rad
Budi i ti ulagac riziénog kapitala

. UceSce u
Prezentacija o
Komisiji za
rada .
ocjenu rada
max. 5 max. 5
50 50
5,0 50
50 50
5,0 5,0
50 50

Predmetni nastavnici:

Poslovni model

lzrada
poslovnog
modela

max. 10

9,0
10,0
8,0
7,0
10,0

Prezentacija
poslovnog
modela

max. 5

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

Dr.sci. Bahrija Umihani¢, red.prof.

Dr.sci. Selma Smajlovi¢, docent

Asistentica: Mr.sci. Mirela Omerovi¢, asistentica



