

1

UNIVERZITET U TUZLI

EKONOMSKI FAKULTET



PODUZETNIŠTVO (šk. 2020./2021.) Rezultati popravnog ispita, 17.02.2021. godine

R.br.	Prezime	Ime studenta				ni ispit 17.	-		Predpristupni rac i ulagač rizičnog	Poslovni model		
			a Ocjena	Ukupan broj Icjena bodova	3. pitanje	2. pitanje	1. pitanje	Izrada rada	Prezentacija rada	Učešće u Komisiji za ocjenu rada	Izrada poslovnog modela	Prezentacija poslovnog modela
				max 100	max 10	max 20	max 20	max. 5	max. 5	max. 5	max. 10	max. 5
1	ADANALIĆ	AJLA	Deset (10)	99,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
2	AHMETAŠEVIĆ	FATIMA		47,5	10		0	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
3	AHMETOVIĆ	EMRITA		40,5	0	0	0	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
4	AHMETOVIĆ	NAJDA		68,0	10		20	5,0	5,0	5,0	8,0	0,0
5	AJDINI	AMRA		76,0	10		20	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
6	ALIBAŠIĆ	AMILA		44,0	8		0	5,0	5,0	5,0	7,0	5,0
7	ALIĆ	AMINA	Deset (10)	100,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
8	ALIĆ	VEDAD		62,0	10		10	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
9	ALISPAHIĆ	LEJLA		77,5	10		20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
10	AŠČIĆ	ZERINA		40,0				5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
11	BEĆIROVIĆ	ADISA	Deset (10)	100,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
12	BEHADEROVIĆ	AJLA		51,5	0		15	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
13	BEHADEROVIĆ	ANELA	Deset (10)	96,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
14	BEŠIROVIĆ	ARMEN	Osam (8)	78,0	10	10	20	5,0	5,0	0,0	7,0	5,0
15	BJELIĆ	ALMINA	Deset (10)	98,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
16	BOŽIĆ	SUZANA	Deset (10)	97,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
17	BRISTRIĆ	SELMA		53,0	10			5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
18	BRKIĆ	AJLA	Sedam (7)	71,5	10	15	15	5,0	4,0	0,0	8,0	5,0

	Prezime			Ukupan	Popravr	ni ispit 17.	02.2021.		Predpristupni rac i ulagač rizičnog	Poslovni model		
R.br.		Ime studenta	Ocjena	broj bodova	3. pitanje	2. pitanje	1. pitanje	Izrada rada	Prezentacija rada	Učešće u Komisiji za ocjenu rada	Izrada poslovnog modela	Prezentacija poslovnog modela
				max 100	max 10	max 20	max 20	max. 5	max. 5	max. 5	max. 10	max. 5
19	BULJUBAŠIĆ	ELMA		34,5	0			5,0	4,0	5,0	8,0	5,0
20	BULJUBAŠIĆ	ASJA	Deset (10)	100,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
21	BUTKOVIĆ	EMINA		58,5			20	5,0	5,0	5,0	7,0	5,0
22	ČAUŠEVIĆ	AMRA	Deset (10)	96,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
23	ĆEHAJIĆ	ENIS	Devet (9)	85,5	10	20	16	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
24	ĆOSIĆ	AIDA		63,5			20	5,0	5,0	5,0	7,0	5,0
25	DEDIĆ	MIRNES		64,5	10		15	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
26	EFENDIĆ	AJLA		27,0		0		5,0	5,0	3,0	8,0	0,0
27	FEJZIĆ	SUADA		52,0		10		5,0	5,0	5,0	7,0	0,0
28	FEJZIĆ	AJLA	Osam (8)	78,5	10	15	10	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
29	FERHATBEGOVIĆ	BERINA	Deset (10)	97,5	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
30	GAVRANOVIĆ	SEMRA	Sedam (7)	73,0	8	10	20	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
31	HADŽIĆ	HALIMA		85,0	8	10	20	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
32	HADŽIĆ	ZERINA	Devet (9)	89,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	7,0	5,0
33	HADŽIĆ	AJLA	Devet (9)	93,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
34	HADŽIĆ	NERMA		63,0	0		20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
35	HALIDOVIĆ	MEDINA		50,0	0	0		5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
36	HALILOVIĆ	SALKAN		46,0	10		10	5,0	0,0	0,0	5,0	5,0
37	HALILOVIĆ	BELMA	Deset (10)	95,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
38	HALILOVIĆ	TARIK	Devet (9)	85,0	10	10	20	5,0	4,0	5,0	10,0	5,0
39	HALILOVIĆ	MALIK		33,5				5,0	4,0	5,0	7,0	5,0
40	HANKUŠIĆ	EDINA		55,0	10			5,0	4,0	5,0	8,0	5,0
41	HASIĆ	AJLA	Osam (8)	82,0	10	20	15	5,0	5,0	4,0	7,0	5,0
42	HASIĆ	HANKA	Devet (9)	91,5	10	20	20	5,0	5,0	5,0	7,0	5,0
43	HASIĆ	AMNA	Deset (10)	95,0	10	20	20	5,0	5,0	4,0	10,0	5,0
44	HIDIĆ	AJLA		61,5	0	0	15	5,0	3,0	5,0	9,0	5,0
45	HODŽIĆ	ELMA		47,5	8	0		5,0	5,0	5,0	10,0	5,0

	Prezime			Ukupan	Popravni ispit 17.02.2021.				Predpristupni rac i ulagač rizičnog	Poslovni model		
R.br.		Ime studenta	Ocjena	broj bodova	3. pitanje	2. pitanje	1. pitanje	Izrada rada	Prezentacija rada	Učešće u Komisiji za ocjenu rada	Izrada poslovnog modela	Prezentacija poslovnog modela
				max 100	max 10	max 20	max 20	max. 5	max. 5	max. 5	max. 10	max. 5
46	HRVIĆ	EMINA		37,5			0	5,0	3,0	5,0	8,0	5,0
47	HUKIĆ	SEDINA	Sedam (7)	65,0	10	16	10	5,0	5,0	0,0	7,0	0,0
48	HUSIĆ	EMRAH	Sedam (7)	68,0	10	10	10	5,0	5,0	0,0	6,0	5,0
49	IBRAHIMAGIĆ	BAKIR		51,0	10	10	10	5,0	0,0	0,0	9,0	0,0
50	IBRAHIMOVIĆ	SAMRA		47,0			20	5,0	5,0	0,0	6,0	0,0
51	IBRIĆ	ELDA		35,0			0	5,0	5,0	0,0	9,0	5,0
52	JAHIĆ	MELISA	Devet (9)	93,0	10	20	15	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
53	JURIŠIĆ	MIA		41,0	7	0		5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
54	KADIĆ	MELIHA		27,0				5,0	0,0	5,0	7,0	5,0
55	KARIĆ	DAMIRA		64,0			20	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
56	KEŠETOVIĆ	EMINA		55,0	6		10	5,0	5,0	4,0	9,0	5,0
57	KLAPIĆ	SELMA	Sedam (7)	69,0	8	15	10	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
58	KURTIĆ	EMINA		40,0	0	0		5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
59	LATIFAGIĆ	ASJA		76,0	0	20	15	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
60	LOVRIĆ	LEONORA	Deset (10)	100,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
61	LUČIĆ	FILIP	Osam (8)	75,5	10	20	10	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
62	LUKAVAČKIĆ	MENSURA		69,0			20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
63	MALIKIĆ	ADEMIR		60,0	10		15	5,0	5,0	5,0	6,0	5,0
64	MAZALOVIĆ	IBRAHIM		68,5	8		20	5,0	5,0	5,0	7,0	5,0
65	MEHINOVIĆ	NEIRA	Osam (8)	75,0	10	10	16	5,0	5,0	5,0	7,0	5,0
66	MEMIĆ	MELIKA	Deset (10)	96,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
67	MEŠIĆ	AJLA	Devet (9)	90,5	10	20	20	5,0	5,0	5,0	8,0	0,0
68	MUDROV	MINA	Osam (8)	78,5	10	15	15	5,0	4,0	5,0	8,0	5,0
69	MUJAGIĆ	NESIMA		76,0	10		20	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
70	MUJAKOVIĆ	ARMIN	Deset (10)	95,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
71	MUJČIĆ	MAIDA	Sedam (7)	69,0	10	20	20	5,0	0,0	0,0	8,0	0,0
72	MUJKANOVIĆ	ARMIN		26,0			10	5,0	0,0	0,0	7,0	0,0

	Prezime	Ime studenta		Ukupan	Popravi	ni ispit 17.	02.2021.		Predpristupni rac i ulagač rizičnog		Poslovni model	
R.br.			Ocjena	broj bodova	3. pitanje	2. pitanje	1. pitanje	Izrada rada	Prezentacija rada	Učešće u Komisiji za ocjenu rada	Izrada poslovnog modela	Prezentacija poslovnog modela
				max 100	max 10	max 20	max 20	max. 5	max. 5	max. 5	max. 10	max. 5
73	MUJKIĆ	ENIDA	Devet (9)	90,0	8	20	20	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
74	MUJKIĆ	AZRA	Devet (9)	85,0	7	17	20	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
75	MULAHAMZIĆ	RIJAD	Sedam (7)	71,0	8	10	15	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
76	MUSIĆ	ELMA		59,0	10	20	0	5,0	5,0	5,0	7,0	0,0
77	NEIMARLIJA	NEJRA		74,0	10		20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
78	NUKIĆ	DŽENITA		59,0	0	0	20	5,0	5,0	5,0	7,0	0,0
79	OMAZIĆ	AMINA	Deset (10)	96,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
80	OMBAŠIĆ	MIRNES	Osam (8)	75,0	9	10	20	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
81	OSMANBEGOVIĆ	AJLA		66,5	10		15	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
82	OSMANČEVIĆ	NERMINA	Deset (10)	99,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
83	PJEVIĆ	ELMA		40,0	10	10		5,0	2,0	0,0	7,0	0,0
84	RAHIĆ	AMELA	Sedam (7)	66,0	10	20	10	5,0	5,0	0,0	8,0	0,0
85	RAHMANOVIĆ	ZERINA		68,0	10		15	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
86	RAMIĆ	MEDINA	Devet (9)	85,5	9	10	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
87	REDŽIĆ	ELDINA	Osam (8)	77,5	7	20	15	5,0	5,0	0,0	8,0	3,0
88	SEJMENOVIĆ	AJLA	Deset (10)	97,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
89	SINANOVIĆ	HUSMIN	Devet (9)	88,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
90	SMAJIĆ	ZEJNEBA	Deset (10)	95,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
91	SMAJLOVIĆ	ELDINA		75,5	10		20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
92	SOFIĆ	MEJRA	Deset (10)	95,0	10	20	20	5,0	5,0	0,0	10,0	5,0
93	SOFTIĆ	LEJLA	Devet (9)	92,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
94	SPAHIĆ	AMAR		50,5	10		0	5,0	5,0	5,0	6,0	5,0
95	SULJIĆ	EJLIN	Sedam (7)	67,0	7	20	10	5,0	5,0	0,0	5,0	5,0
96	ŠABIĆ	HATIDŽA	Devet (9)	92,0	10	20	15	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
97	TABIĆ	EDIS		52,0	8		20	4,0	0,0	0,0	6,0	0,0
98	TANKIĆ	ALMA	Osam (8)	80,0	10	20	15	4,0	0,0	0,0	7,0	5,0
99	TOPČAGIĆ	ELDAR	Sedam (7)	65,0	10	20	10	5,0	5,0	5,0	5,0	5,0

R.br.	Prezime	Ime studenta	Ocjena		Popravr	ni ispit 17.	02.2021.		Predpristupni rac i ulagač rizičnog	Poslovni model		
				bodova	3. pitanje	2. pitanje	1. pitanje	Izrada rada	Prezentacija rada	Učešće u Komisiji za ocjenu rada	Izrada poslovnog modela	Prezentacija poslovnog modela
				max 100	max 10	max 20	max 20	max. 5	max. 5	max. 5	max. 10	max. 5
100	TRAVNJAK	BELMA	Devet (9)	85,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	9,0	5,0
101	TURSUNOVIĆ	ALMA	Deset (10)	95,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0
102	UMIHANIĆ	MINELA	Deset (10)	95,0	10	20	20	5,0	5,0	5,0	8,0	5,0
103	ZENUNOVIĆ	MIRZA	Devet (9)	86,0	10	20	15	5,0	5,0	5,0	7,0	5,0
104	ŽIGIĆ	AHMED	Deset (10)	98,0	8	20	20	5,0	5,0	5,0	10,0	5,0

Predmetni nastavnici: Dr.sci. Bahrija Umihanić, red.prof. Dr.sci. Selma Smajlović, docent

Asistentica: Mr.sci. Mirela Omerović, asistentica